

# **JUUL HASTRUP HOLDING ApS**

Langs Hegnet 70  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Jacob Juul Hastrup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JUUL HASTRUP HOLDING ApS  
Langs Hegnet 70  
2800 Kgs.Lyngby  
e-mailadresse: jacobjuulhastrup@gmail.com  
CVR-nr: 31481309  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor** MQ REVISION, registreret revisor  
Folkevej 22  
2820 Gentofte  
DK Danmark  
CVR-nr: 16147591  
P-enhed: 1001043103

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 94.314,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har meget positive forventninger til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>94.322</b>	<b>-7.425</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>94.322</b>	<b>-7.425</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-121
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>94.322</b>	<b>-7.546</b>
Skat af årets resultat		-8	1.660
<b>Årets resultat</b>		<b>94.314</b>	<b>-5.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		94.314	-5.886
<b>I alt</b>		<b>94.314</b>	<b>-5.886</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.302	140.302
Udsudte skatteaktiver		324.216	324.224
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>458.518</b>	<b>464.526</b>
Likvide beholdninger		1.039	997
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>459.557</b>	<b>465.523</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>519.557</b>	<b>545.523</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-292.132	-386.446
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-167.132</b>	<b>-261.446</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		686.689	799.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>686.689</b>	<b>806.969</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>686.689</b>	<b>806.969</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>519.557</b>	<b>545.523</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

1